期日 曜 時間 （登録番号）利用団体 時間 面 備  考 期日 曜 時間 （登録番号）利用団体 時間 面 備  考 期日 曜 時間 （登録番号）利用団体 時間 面 備  考

休館日 18:00～１９：３０ 楠浦陸上クラブ 1.5 全

休館日 17：00～20：00 楠浦剣友会 3 全 18：30～20：30 楠浦剣友会 2 全

休館日

18:00～１９：３０ 楠浦陸上クラブ 1.5 全

9：00～13：00 楠浦剣友会 4 全 18：30～20：30 楠浦剣友会 2 全

18:00～１９：３０ 楠浦陸上クラブ 1.5 全

18：30～20：30 楠浦剣友会 2 全 18:00～１９：３０ 楠浦陸上クラブ 1.5 全

17：00～20：00 楠浦剣友会 3 全 18：30～20：30 楠浦剣友会 2 全

天草市スポーツ振興課長　様　　　　令和６年１２月２４日

上記のとおり、学校開放を許可したので通知します。

天草市立楠浦小学校　校長　加島 政幸　　（公印省略）

31 金【留意事項】※運動場分は、シートをコピーして標題の「体育館」を「運動場」に修正してご利用ください。
➀利用者が学校へ申請書提出（提出期限は前月25日まで）➡学校が許可書発行（学校行事等が優先）。
➁利用状況を本様式「利用許可通知書」に取りまとめ、月末日までにスポーツ振興課・管理人へ連絡。
➂スポーツ振興課が「納付書」発行（小学生社会体育クラブは利用の翌月中旬頃に実績に合わせて発行）。
※利用中止の場合は、利用者が管理人へ連絡（許可書に記載）。
※利用変更の場合は、利用者が変更可能か学校に確認。➡変更を認めた場合は、再度変更内容を管理人へ連絡。
※中止や変更があった場合は、スポーツ振興課が、管理人からの管理日報実績に基づき、振替等で対応。

10 金 20 月 30 木

9 木 19 日 29 水

8 水 18 土 28 火

7 火 17 金 27 月

6 月 16 木 26 日

5 日 15 水 25 土

4 土 14 火 24 金

3 金 13 月 23 木

2 木 12 日 22 水

天草市学校体育施設利用許可通知書（令和６年１月分・楠浦小学校体育館）

1 水 11 土 21 火